آذربایجان فقط به نام خودش ثبت ملی کرده و ثبت جهانی ورزش های زورخانه‌ای فقط به نام

ایران است.
پیشتر فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی ایران در رابطه با خبر ثبت آیین‌های این ورزش

ایرانی توسط کشور جمهوری آذربایجان بیانیه‌ای صادر کرده بود. در متن این بیانیه آمده است:
الف( در تاریخ ۲۵ آبان ماه سال ۱۳۸۹ برابر با )۱۶ نوامبر سال ۲۰۱۰میلادی( در فهرست میراث معنوی
یونسکو که در کشور کنیا برگزار گردید، با توجه به غنای فرهنگی و مفاهیم جوانمردی نهفته در ورزش
زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی ایران، »آیین های ورزش پهلوانی و زورخانه ای« به عنوان میراث معنوی
بشریت به ثبت سازمان علمی، فرهنگی و آموزشی ملل متحد)یونسکو( رسیده است که سند آن در